

Koszęcin, dnia 25 czerwca 2022 roku

Szanowna Pani

mgr Elżbieta Mendakiewicz

Dyrektor

Ogólnokształcąca Szkoła Baletowa

im. Ludomira Różyckiego w Bytomiu

Szanowna Pani Dyrektor! Drodzy Jubilaci!

Z okazji wspaniałego Jubileuszu 75 – lecia Ogólnokształcącej Szkoły Baletowej im. Ludomira Różyckiego w Bytomiu proszę przyjąć od Dyrekcji, Kierownictwa Artystycznego oraz całego Zespołu Pieśni i Tańca „Śląsk” im. Stanisława Hadyny, wyrazy najwyższego uznania za wspaniałą pracę dydaktyczną i wychowanie kilku pokoleń polskich tancerzy.

Na ręce Pani Dyrektor składamy serdeczne gratulacje. Jesteśmy pełni szacunku dla tradycji i prestiżu kierowanej przez Panią Szkoły. Przy okazji Jubileuszu pragniemy podziękować za kilkadziesiąt lat troski o wychowanie i edukację tancerzy, bez których instytucje kultury, takie jak Zespół Pieśni i Tańca „Śląsk”, nie mogłyby lśnić pełnym blaskiem.

Pragnę wyrazić uznanie dla Dyrekcji i Pedagogów, których wiedza, doświadczenie, kunszt są najlepszym wzorem i wsparciem dla młodych tancerzy. Dzięki Waszemu trudowi, zaangażowaniu i wielkiej pasji dzisiaj Szkoła może poszczycić się wspaniałą renomą, wszechstronnym rozwojem dzieci i młodzieży pod okiem doświadczonych pedagogów a także bogatą działalnością koncertową w Regionie. Uczniowie to laureaci krajowych i zagranicznych konkursów baletowych zaś mury szkoły opuściło wiele roczników absolwentów, którzy tańczą na scenach krajowych, europejskich oraz światowych, a także poświęcają się pracy pedagogicznej i kształtują kolejne pokolenia artystów.

Zespół Pieśni i Tańca „Śląsk” im. Stanisława Hadyny

ul. Zamkowa 3, 42-286 Koszęcin

tel.: +48 34 31 06 415, fax: +48 34 31 06 416

email: info@zespolslask.pl

www.zespolslask.pl

ZESPÓŁ PIEŚNI I TAŃCA „ŚLĄSK” IM. STANISŁAWA HADYNY JEST INSTYTUCJĄ KULTURY SAMORZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO
WSPÓLPROWADZONĄ PRZEZ MINISTERSTWO KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO



Ministerstwo
Kultury
i Dziedzictwa
Narodowego



W tym szczególnym dniu życzymy wszelkiej pomyślności, wytrwałości w realizacji zamierzeń, satysfakcji z pracy artystycznej oraz wielu kolejnych lat wspaniałych sukcesów i osiągnięć, aby działalność Waszej szkoły w następnych latach była nadal powodem do dumy. Pedagogom kolejnych pokoleń uzdolnionej młodzieży, która będzie sławić imię Szkoły na Świecie, zaś uczniom realizacji tanecznych planów, by kreując swoją przyszłość, z przyjemnością odkrywali tajniki sztuki tanecznej.

Z wyrazami najwyższego szacunku

Dyrektor Zespołu
Pieśni i Tańca „Śląsk”
im. Stanisława Hadyny



Zbigniew Cierniak